
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 e, 

in particolare, l’art. 39, comma 1, riguardante la determinazione dei posti disponibili per le 

operazioni di mobilità territoriale e d’ufficio e per quelle di mobilità professionale del 

personale A.T.A;  

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01 marzo 2023 e, in particolare, l’art. 2, nella parte in cui 

prevede il temine di comunicazione al sistema informativo delle domande di mobilità e dei 

posti disponibili;  

 

VISTO il provvedimento 6546 del 15 maggio 2023 che dispone la pubblicazione degli  organici di 

diritto del personale scolastico per l’anno scolastico 2023/2024 e, in particolare, l’allegato 

relativo all’organico di diritto del personale A.T.A.; 

 

 

 

DISPONE 

 

Si pubblicano i posti disponibili in organico di diritto, relativi ai profili professionali del 

Personale ATA della provincia di Cagliari, determinati in base alle effettive vacanze risultanti 

all’inizio dell’a.s. 2023/2024 e registrate sul sistema informativo nel temine di cui all’art. 2, 

comma 4, lett. c) dell’O.M. 36/2023.  

 

 

 

 IL DIRIGENTE 

    Peppino Loddo 

 
 

 

Il funzionario  

Maria Francesca Flore 

 

 


		2023-05-29T07:51:09+0000
	LODDO PEPPINO


		2023-05-29T10:32:22+0200
	protocollo




